

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय साबरमती

न्यू रेलवे कॉलोनी, डी-केबिन रोड, साबरमती, अहमदाबाद



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SABARMATI

New Railway Colony, D-Cabin Road, Sabarmati, Ahmedabad

Ph-079-27500184 website:-<http://Sabarmati.kvs.ac.in>



साक्षात्कार (29.02.2024) सुबह 08:00 बजे/ WALK IN INTERVIEW(29.02.2024) at 08:00 am

सत्र 2024-25 के लिए स्नातकोत्तर शिक्षक (सभी विषय), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (सभी विषय), प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, खेलकुद प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, संगणक प्रशिक्षक, गुजराती भाषा शिक्षक, डॉक्टर और नर्स के पद पर नियुक्ति के लिए साक्षात्कार पूरी तरह से अंशकालिक / संविदा (अस्थायी) आधार पर 29.02.2024 को सुबह 08:00 बजे से स्कूल परिसर में आयोजित किया जाएगा। आवेदन पत्र और अन्य विवरण विद्यालय की वेबसाइट <http://Sabarmati.kvs.ac.in> पर उपलब्ध हैं

Interview for engagement against PGTs (all subjects), TGTs (all subjects), PRTs, Balvatika Teacher, Coach, Yoga instructor, Education Counselor, Special educator, Comp. Instructor, Gujarati Language Teacher, Doctor and Nurse purely on Part-time/ Contractual (temporary) basis for the session 2024-25 will be conducted on 29.02.2024 from 08:00 a.m. in the school premises. Application form and other details are available on the Vidyalaya website <http://Sabarmati.kvs.ac.in>.

प्राचार्य / PRINCIPAL